
Gmina Miejska Chojnów 
Plac Zamkowy 1 
59-225 Chojnów 

Chojnów, dnia 10.10.2022 r. 
RG.271.8.9.2022 

  

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym 

mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. 

Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, na następujące zadanie: „Odbieranie 

i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

i niezamieszkałych znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Chojnów”. 

 

Burmistrz Miasta Chojnowa na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuje, iż do dnia 

10.10.2022 r. do godziny 9:00 Zamawiającemu złożono 2 oferty. Otwarcie ofert nastąpiło 

o godzinie 10:00. 

Oferty zostały złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

mgr Jan Serkies 

 

 
L.P. Nazwa wykonawcy Cena zł brutto 

1. 
Konsorcjum firm: 
1. Econ Trader Sp. z o.o., ul. Długosza 27,  

42-580 Wojkowice  - Lider konsorcjum     
2. EkoPartner Recykling Sp. z o.o. ul. Zielona 3, 

59-300 Lubin - Partner Konsorcjum 
3. Remondis Legnica Sp. z o.o. ul. Legnicka 14,  

59-216 Kunice - Partner Konsorcjum 

2.403.615,60 zł 

2. 
Legnickie Przedsiebiorstwo Gospodarki  
Komunalnej Sp. z o.o 
ul. Nowodworska 60 
59-220 Legnica 

2.609.659,12 zł 


